
 

                                         Referat fra bestyrelsesmødet tirsdag  

 

                                       den 21 april 2009 klokken 18.30 i hallen. 
 

Sidste referat:                godkendt. 

 

Bordet rundt:                GYMNASTIK havde en flot opvisning med ca. 400 gæster, og ca. 200 til  

                                     spisningen. Springholdet har været på  Agersø til opvisning. 

                                     Udvalget har sammen med instruktørerne været ude at spise. 

                                     Har fundet instruktør til puslingerne til næste sæson, så de mangler kun at 

                                     finde en til mor, far, barn holdet. 

                                     FOLKEDANS havde afslutning med mad fra hallen, de havde en god aften. 

                                     29 april er dansernes dag, de vil holde det sammen med Lisbeth, der leder  

                                     linedans, hun kommer med ca. 20 dansere. 

                                     Har sommerdans en gang i maj.  Starter næste sæson den 16 september. 

                                     HÅNDBOLD er færdige med vintersæsonen, der er et ynglinge hold som  

                                     træner i sommer, derudover spiller et damehold sommerhåndbold. 

                                     Skal til stævne på Agersø og Rask mølle, og måske et mere seriøs stævne  

                                     lige inden sæsonstart til efteråret. 

                                     Seniorerne har været ude at spise og bowle som afslutning for vintersæ- 

                                     sonen, spillerne betalte selv for det. 

                                     21 maj afholder de idrætsdag sammen med Gimlinge I.F., Sørby Hockiafde- 

                                     ling vil også komme. De har søgt om at få DGI karavanen til også at komme. 

                                     Der vil blive tændt for grillen, så folk kan selv tage mad med. 

                                     Det er for både børn og voksne. 

                                     BADMINTON havde afslutning for seniorerne den 30 marts. Den 4-4 var de 

                                     unge i Lalandia, de var i alt 22 afsted, det var et par forældre og ledere + de  

                                     unge. De unge betalte 100,00 kr. for det hele, de fik et sæt spillertøj med  

                                     navn og logo udover stævnet mad og turen. Det var en hyggelig tur. 

                                     Starter næste sæson første mandag i september. 

                                     FODBOLD er godt i gang med sommersæsonen, de mindste startede med 6 

                                     børn næste gang var de 10, så det går den rigtige vej. 

                                     Pigeholdet  har måttet trække sig, da der kun er 6 spillere, men de træner sta- 

                                     dig i håbet om der evt. kommer nye til. 

                                     Øvrige hold går det godt med. 

                                     20 juni holder de forårsafslutning for spillere, søskende og forældre. SBU 

                                     kommer med børneambassadør og fortæller om hvordan man opfører sig  

                                     som spiller og forældre. 

                                     Har lavet en handlingsplan. 

                                     Kasserer problemet er løst, Kurt Andersen er gået ind som kasserer og  

                                     Connie Stenholm er også kommet ind i udvalget, begge har ikke stemmeret, 

                                     da de er kommet ind uden for årsmødet. 



 

 

Økonomi:                    Lone gennemgik kvartalsregnskabet.      

 

Sponsor til forbifarten:  vi prøver at finde nogle nye + dem vi har, så vi kan få overskud på bladet. 

 

AHLMAC:                  Tilskudet fra dem bliver delt ligeligt mellem afdelingerne med 5000,00 kr. 

                                     til hver. 

 

Åben hal:                     Der er ikke stemning for at afholde det i efteråret; men måske til foråret. 

 

Årshjul:                        Vi afholder bestyrelsesmøde tirsdag den 4 august 2009 klokken 19.00 og 

                                     tirsdag 20 oktober 2009 klokken 19.00 og julefrokost den 8 december 2009 

                                     klokken 18.00. 

 

Idrætsblade:                 Afdelingerne skal sørge for at af- og tilmelde gamle og nye udvalgsmedlem- 

                                     mer. 

  

Klubdragter:                Forslaget blev godkendt og Henriette arbejder videre med det. 

 

Evt.:                             Vi tegner en bestyrelsesansvarsforsikring. 

                                     Alt køb over 10000,00 kr. skal vendes i F.U.. 

                                     Husk at søge tilskud til lederkursus m.m. 

                                     Lone arrangerer kasserer møde, hun giver jer en dato. 

                                     Fodboldafdelingen har fået 2 nye  ind i udvalget, det må de godt efter 

                                     paragraf 4 under afdelinger. 

 

 

 

 

                                      I ønskes alle en god sommer! 
 

 

 

 
*Her er en tilføjelse til referatet fra den 21-april, den fremtidige klubdragt er med orange top og sort buks, 
men IF62-logoet skal være blåt. 
Dette blev godkendt ved bestyrelsesmødet.  

 


